О внесении изменения в решение акима города Арыс от 2 июля 2021 года № 5 "Об
образовании избирательных участков на территории города Арыс"

Решение акима города Арысь Туркестанской области от 17 апреля 2025 года № 04.
Зарегистрировано в Департаменте юстиции Туркестанской области 28 апреля 2025 года
№ 6695-13
      РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима города Арыс от 2 июля 2021 года №5 "Об образовании решение
избирательных участков на территории города Арыс" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за №23333) следующее
изменение:
      В списке избирательных участков на территории города Арыс, созданном с

 к указанному решению:приложением
      1) Избирательный участок №23 изложить в следующей редакции:
      Центр: город Арыс, сельский округ Акдала, село Акдала, улица Корикти, №69,
здание Акдалинского сельского клуба государственного коммунального казенного
предприятия "Дом культуры" государственного учреждения "Отдел культуры, развития
языков, физической культуры и спорта" города Арыс.
      2) Избирательный участок №31 изложить в следующей редакции:
      Центр: город Арыс, сельский округ Жидели, село Жидели, улица Орталык, №14,
здание Жиделинского сельского клуба государственного коммунального казенного
предприятия "Дом культуры" государственного учреждения "Отдел культуры, развития
языков, физической культуры и спорта" города Арыс.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима города Арыс.
      3.Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
     К. Манкараев

      "СОГЛАСОВАНО"
Арысской городской территориальной
избирательной комиссией

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан